
Красноярский край  
ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
02.03.2022                                      с. Тюхтет                                     № 4.1-144 

     
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального   имущества  
муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ на 2022-2024 годы 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением 
Тюхтетского окружного Совета депутатов первого созыва от 11.03.2021 №2.2-68 
«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ», 
руководствуясь статьями 20, 35  Устава Тюхтетского муниципального округа, 
Тюхтетский окружной Совет депутатов первого созыва Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ на 2022-2024 годы,  
согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Тюхтетского окружного Совета депутатов по экономической, налоговой политике и 
бюджету (Л. В. Кибисова) и заместителя главы Тюхтетского муниципального округа 
по экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования. 
 
 
Глава Тюхтетского 
Муниципального округа 
 
____________________ Г.П. Дзалба 

Председатель окружного  
Совета депутатов 
 
__________________    В.С.Петрович 
 

 



Приложение к решению Тюхтетского 
окружного Совета депутатов первого 
созыва от  02.03.2022 № 4.1-144 

 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ на 2022-2024 г. 

 

№ 
п/п 

Наименование объекта Адрес Год ввода в 
эксплуатаци

ю 

площадь Способ 
приватизации 

плановые 

2022 2023 2024 

1 Нежилое здание, 
расположенное на 

земельном участке с 
кадастровым номером 

24:38:0901020:419 

Красноярский 
край, с. Тюхтет. 

Давыдова, 1 

1969 74,9 аукцион + - - 

2 Нежилые здания, 
расположенные на 

земельном участке с 
кадастровым номером 

24:38:0901007:15 

Красноярский 
край, с. Тюхтет, 
ул. Революции, 

65 

1978 
 

1969 

265,9 
 

589,8 

аукцион + - - 

3 Нежилое помещение Красноярский 
край, д. 

Ларневка, ул. 
Верхняя, д. 9, 

пом. 1 

1969 27,9 аукцион - + - 

4 Иное движимое 
имущество 

 аукцион + + + 

 
 

 


